Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Об утверждении тарифов на платные услуги,

оказываемые муниципальным унитарным

предприятием «Колхозный рынок»

Рассмотрев вопрос об изменении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Колхозный рынок», в связи с ростом цен на коммунальные услуги, увеличением хозяйственных расходов, оплаты труда работников, Совет городского округа город Стерлитамак

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Колхозный рынок», согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Стерлитамакского городского Совета от 30.09.2004 г. № 16/5с  «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Колхозный рынок».

3. Исполнение данного решения возложить на заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Суярембетову А.М. (по согласованию).

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию Совета городского округа город Стерлитамак по вопросам земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению.

Председатель Совета
Ф.Г.Хасанов

27 июня 2006 г.

№ 7/11з

Приложение

к решению

Совета городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№ 7/11з от 27 июня 2006 года

Тарифы на платные услуги,

оказываемые муниципальным унитарным предприятием

 «Колхозный рынок»

	№
	Наименование услуг
	Тариф с НДС, руб. в сутки

	1
	За въезд на территорию рынка легковых автомашин
	19

	2
	За въезд грузовых автомашин (ГАЗ, ЗИЛ), автобусов (ПАЗ, КАВЗ)
	26

	3
	За въезд грузовых автомобилей с прицепом, большегрузных автомобилей (КамАЗ, КрАЗ, Урал, МАЗ)
	50

	4
	За въезд контейнеров, рефрижераторов на базе МАЗ, КамАЗ, автобусов Икарус  и т.п.
	60

	5
	За торговлю с легковых автомашин
	127

	6
	За торговлю с грузовых автомашин
	141

	ТОРГОВЛЯ НА ОТКРЫТЫХ ПЛОЩАДЯХ

	7
	За торговлю промышленными товарами на столах:

	Центральные ряды (1, 2 ряды, сектор № 1 («Парфюмерия»))
	114

	Средние ряды          (3 и 4 ряды), (5 и 6 ряды)
	94

	Удаленные от центра ряды (7 ряд)
	84

	8
	За торговлю в палатках 2
[image: image1.wmf]´

2м
	94

	                                         2
[image: image2.wmf]´

2,5м
	119

	                                         2
[image: image3.wmf]´

3м
	139

	9
	За торговлю семечками (с портативных колясок)
	74

	10
	За торговлю картофелем, размер занимаемой площади (2
[image: image4.wmf]´

2м)
	44

	11
	За торговлю изделиями кустарного производства (веники, носки, тапочки)
	9

	12
	За торговлю мебелью (за одно торговое место)
	149

	ТОРГОВЛЯ В ПАВИЛЬОНАХ

	13
	За торговлю медом в павильоне
	99

	14
	За торговлю молоком, творогом
	29

	15
	За торговлю мясом
	99

	За разруб
	1,6 за 1 кг

	16
	За торговлю продуктами, фруктами в павильоне
	114

	17
	За оказание услуг по торговле в рыбном павильоне
	105

	18
	За оказание услуг по организации торговой деятельности в киосках, торговых секциях, оказание услуг камеры хранения
	12,44 за 1 кв.м.

	19
	За торговлю в ангарах «А» («Парфюмерия») и «Г» («Промтовары»), с размером торгового места 2×2м
	89

	20
	За торговлю по стойкам в ангаре «Г» («Промтовары»)
	74

	21
	За пользование весовыми измерительными приборами
	20

	22
	За пользование торговым инвентарем
	10

_1154889471.unknown